АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2021                                                                                                                          № 156
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 15 августа 2011 года № 74 «Об образовании совета  по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения  Кореновского района» ( с изменениями от 14 ноября 2014 года № 194)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 15 августа 2011 года № 74 «Об образовании совета  по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения  Кореновского района» (с изменениями от 14 ноября 2014 года № 194) изменения, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
          2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 14 октября 2021 года  № 156

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 15.08.2011 № 74

СОСТАВ

совета  по противодействию коррупции  в сферах деятельности органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения  Кореновского района

	Ткачева

Ольга Анатольевна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель совета

	Надточий

Ольга Евгеньевна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя  совета

	Пегина

Нелли Петровна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь совета

	Члены совета

	Завгородняя
Светлана Павловна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Дядьковский сельский дом культуры», депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Логвин

Юрий Александрович
	индивидуальный предприниматель, депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Федько

Татьяна Павловна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Фоменко
Елена Анатольевна
	начальник финансового отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.А.Ткачева
[image: image1.png]